[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок седьмая внеочередная сессия Совета депутатов муниципального образования
«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

  28  июля 2016 года

№  408
город Глазов

О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» В СОБСТВЕННОСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
 Рассмотрев обращение Главы муниципального образования «Адамское», руководствуясь  пунктами 2,5 части 1 статьи 50, пунктами 3,4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:
               1. Принять безвозмездно из собственности муниципального образования «Адамское» в собственность муниципального образования «Глазовский район» следующее муниципальное имущество:

  -водопроводная сеть от ВК-5 до ВК-2, ВК-22, ВК-23, назначение: нежилое,  протяженностью 9601,0 п.м., инв. № 94:210:002:000132240:0010:20000, лит.1, с кадастровым номером  18:05:014015:169, расположенную по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, п. Дом отдыха Чепца, первоначальной стоимостью 3885,65 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

              -хозпитьевой водопровод к детскому саду, домам №№ 4,5,6,7, назначение: нежилое, протяженность 482,0 пог.м., инв. № 040122, лит.1, с кадастровым номером  18:05:014016: 479,  расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, п. Дом отдыха Чепца, первоначальной стоимостью 796007,0 руб., остаточной стоимостью 0 руб.
            2. Уполномочить Администрацию муниципального образования «Глазовский район» совершить юридические действия по оформлению перехода собственности  вышеуказанных объектов из собственности муниципального образования «Адамское» в собственность муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»

 В.А.Терский

«___» июля 2016 года
2